1

第８６回 臨時役員会 議事要旨

日時 平成２１年１１月１２日（木） １７：０５～１７：１０

場所 学長室

議題１．「経済財政改革の基本方針2009」を踏まえた平成２２年度の医学部医学科入学定員の増につい

て （第７回大学運営会議資料６）

その他

［出席委員］ ６名

吉田学長

（理事）石田、島、中山、前田、盛本

［欠席委員］ １名

大野

（オブザーバ）

坂東監事

［事務局］

（部長）丸山、野崎、大前

（課長）川西、梅津、向井

（代理）松野下、西郷、内山

（その他）今村、山下

議題１．「経済財政改革の基本方針2009」を踏まえた平成２２年度の医学部医学科入学定員の増につい

て （第７回大学運営会議資料６）

学長から、「経済財政改革の基本方針2009」を踏まえた平成２２年度の医学部医学科入学定員の増

について諮られ、資料に基づき説明があり、審議の結果、地域の医師確保のための入学定員増１０名

ついての増員計画関係書類を文部科学省に提出することが、原案どおり了承された。

その他

なし

次回役員会は、平成２１年１１月２７日（金）１０：３０から開催することとなった。